
ЛИСТ СТАЖЁРА 

ЗАЧЁТНАЯ И ЭКЗАМЕНАЦ ИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ СТУ ДЕНТА ВКЛЮЧЁННОГО ОБ УЧЕНИЯ  

кафедра русского языка для иностранных учащихся филологического факультета  

МГУ имени М.В. Ломоносова 

 

Имя  Name 

Фамилия Surname 

Страна Country 

факультет в МГУ Группа № 

  

Пол M / Ж  
СРОК СТАЖИРОВКИ В МГУ 

 

c «__» ___________________201_ года по «__» _______________________201_года 
 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС РУССКОГО ЯЗЫКА 

 

Название 

курса 

Количество 

 часов в 

неделю 

Зачетные 

кредиты 
(если  нужно) 

Зачёт/экзамен 

(оценка) 

Преподаватель 

(фамилия, подпись) 

1.                                                                                         

2.                                                                                         

3                                                                                           

4.      

5. 

6. 

                              

    

 

ЛЕКЦИИ, СПЕЦКУРСЫ, СЕМИНАРЫ 

 

Название 

курса 

Количество 

 часов в 

неделю 

Зачетные 

кредиты 
(если  нужно) 

Зачёт/экзамен 

(оценка) 

Преподаватель 

(фамилия, подпись) 

1.                                                                                         

2.                                                                                         

3                                                                                           

4.      

5. 

6. 

                              

    

 


